Руководителю  исполнительного

Комитета муниципального

образования  города Казани

Гафарову Р.Г.

О размещении социальной рекламы

 Уважаемый Рустем Гильфанович!

В целях защиты прав детей, широкого информирования населения об

институте Уполномоченного по правам ребенка в РТ, инструментах защиты

подростков, оказавшихся в трудной жизненной ситуации, прошу Вас, уважаемый

Рустем Гильфанович, оказать содействие в размещении на постоянной основе на

информационных и рекламных стендах, лифтах многоквартирных домов города

Казани социальной рекламы, представленной Уполномоченным по правам

ребенка в Республике Татарстан.

Приложение: листовка - на 1 л. в 1 экз.

С уважением,                                                                        И.В.Волынец

Панфилова Наталья Евгеньевна

+7 (843)236-07-34

Документ создан в электронной форме. № 862-исх от 29.11.2022. Исполнитель: Панфилова Н.Е.
Страница 1 из 3. Страница создана: 29.11.2022 15:06

Документ создан в электронной форме. № 862-исх от 29.11.2022. Исполнитель: Панфилова Н.Е.
Страница 2 из 3. Страница создана: 29.11.2022 15:06

Лист согласования к документу № 862-исх от 29.11.2022
Инициатор согласования: Панфилова Н.Е. Старший специалист
Согласование инициировано: 29.11.2022 15:07

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО
Передано на

визу
Срок

согласования
Результат

согласования
Замечания

1  Волынец И.В.
29.11.2022 -

15:07

Подписано
29.11.2022 -

16:28

-

Документ создан в электронной форме. № 862-исх от 29.11.2022. Исполнитель: Панфилова Н.Е.
Страница 3 из 3. Страница создана: 29.11.2022 17:20